Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO P. M. F. -. I. HOSPITALAR | CNPJ: 009.039.744/0007-80

©

i Nome do usuario: arthur pereira martins de lima
bradesco Data da operagdo: 07/06/2021 - 13h31
net empresa
Folha 1/16
Agéncia | Conta Total Disponivel (R$) Total (R$)
03101 | 0437885-7 44.922,72 44.922,72
Extrato de: Ag: 3101 | CC: 0437885-7 | Entre 01/05/2021 e 31/05/2021
Data Langamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
30/0412021 _ SALDO ANTERIOR 1,00
03/05/2021  RESGATE DE INVESTIMENTOS 1521461 65.882,51 65.883,51
e AR e o 3101577 20.561,12 95.444,63
PAS 10 ELETRON COBRANCA 900 -6.251,24 89.193,39
AT LETRON COBRANCA 901 722911 81.964,28
P o HETRON COBRANCA 902 -3.470,00 78.494,28
RS D ELETRON COBRANCA 903 765,51 77.728,77
O ERr L XON SORRANCA 904 -3.250,00 74.478,77
PO ELE RON COBRANCA 905 -10.665,60 63.813,17
LR DIEA L HBANK 6122857 -180,00 63.633,17
Lo DI T os FHBANK 6122919 -3.125,00 60.508,17
D B s 6122997 -1.171,50 50.336,67
LR DIET I CE HBANK 6122998 -30.985,40 28.351,27
L DI oS FABANK 6123088 -11.610,18 16.741,09
Lo DIF TTULCC HBANK 6123131 -3.740,80 13.000,29
LR DIF T UL CC HBANK 6123147 110.723,41 2.276,88
CHEQUE COMPENSADO 176 -1.041,88 1.006,00
CHEQUE COMPENSADO 178 -1.005,00 1,00
04/05/2021  RESGATE DE INVESTIMENTOS 1521461 36.830,72 36.831,72
Eé/fgoESb'pr o TOaRANCA 906 44,40 36.787,32
PACTD ELETRON COBRANCA 907 43,90 36.743,42
Lo DIETIT ol oo HBANK 7869417 -10.224,00 26.519,42
LR DIE T TULCC HLBANK 7869419 -2.210,34 24.300,08
DEST, GIRURGIGA FERNANDES 7869521 1758318 6.725,90
INS COMERGIO DE PRODUTOS A 3101047 343,33 6.382,57
CHEQUE COMPENSADO 174 -6.381,57 1,00
05/05/2021  hO-TRANSE ELETDISPON | 1140576 422,61 423,61
e R S 0 1183786 2.303.995,52 2.304.419,13
e s DA e P emiraL 3101170 200.000,00 2.504.419,13
22'832'0'\'1',‘\'/'/%00%%QEE%%2‘171 1321171 62,00 2.504.481,13
cHESuE 180 -1.526,80 2.502.954,33
EE';TE? '&'ES%&%’J‘IEAA’;'AENTOS 9639257 -900,00 2.502.054,33
D P oS FABATK 9640003 -2.376,00 2.499.678,33
A ey 9906508 -5.728,60 2.493.949,73
T R e UTos A 3101993 775,70 2.493.174,03
DO D I TERNET 9639257 1,87 2.493.172,16
DOCTED INENET 9640003 1,87 2.493.170,29
DOC/TED INTERNET 9906508 1,87 2.493.168,42

TED INTERNET



©

Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO P. M. F. -. I. HOSPITALAR | CNPJ: 009.039.744/0007-80

II Nome do usuario: arthur pereira martins de lima
bradesco Data da operacio: 07/06/2021 - 13h31
net empresa
Folha 2/16
06/05/2021 TED-TRANSF ELET DISPON 1973341 275.750,08 2.768.918,50
REMET.GEPE SEFAZ TED
ng-DAg.Eo\(JOIC_\T/LDS*EST. INVALIDA 1969569 240,00 2.769.158,50
APLICACAO INVESTIMENTOS 1607415 ~700.000,00 2.069.158,50
EQ(BTTF&EE)E(TRON COBRANCA 908 -811,70 2.068.346,80
E/XSISOE ',;ESTE\?A’\' COBRANCA 909 -22,80 2.068.324,00
Eéﬁgg E 'E:EOT,\}} Sgcfg BRANCA 910 -82,00 2.068.242,00
Eﬁﬁg‘; AEh'ﬁTRON COBRANCA 911 -7.099,06 2.061.142,94
Eﬁﬁgﬁ AE&iTRON COBRANCA 912 -1.700,00 2.059.442,94
EQCE;,\TA%E,EEBZON COBRANCA 913 -148,89 2.059.294,05
EQS\T,S BEE,'\EATRON COBRANCA 914 -1.984,91 2.057.309,14
ZES\T,E) BEE,\EATRON COBRANCA 915 -5.188,92 2.052.120,22
E‘E‘S\T,‘E’ EE,\EATRON COBRANCA 916 -361,96 2.051.758,26
EES\T,(E) BEE,'\EATRON COBRANCA 917 -180,17 2.051.578,09
EES\T,E) BEE,\EATRON COBRANCA 918 -1.995,00 2.049.583,09
SUL AVERICA ODONTG 019 515615 2 043.424,04
PROC TRAB RODRIGO TENORIO 920 17.469,00 2025.955,94
EQgI:OTEIZ\EBTg&TJSS&%ASSQ SANTOS 921 -1.923,16 2.024.032,78
EE';TE? 'Z;'TL%U%EH'BANK 1969514 -52,56 2.023.980,22
DEST. F FREIRE BATSITA EIR 1969569 24000 2023.740,22
EE%TD_ 'Eg,LTTLg‘gECRF%ANK 1974936 -4.726,90 2.019.013,32
DEST, SOFERPA FERRAMENTAS 197507 46,00 2018.967,32
SE?,TD, Ig}I,\IATTURLQCN?CH'BANK 1975095 -3.600,00 2.015.367,32
EE';TD_ '\',:\;L'l-TrLEJLMCACR%SQNK 1975127 -21.166,09 1.994.201,23
DEST. GARDEIS EQUIPAMENTOS 1675140 171952 199248171
EE';T? 'E'FI,'ETMUES € H.BANK 1975141 -15,12 1.992.466,59
DEST. J BEZERRA COMERCIO 1675160 EXVRE: 1989.125,47
DEST. MAIR DE SOUZA NASCIM 1975182 1.365,00 1987.760.47
EE';T? ,ESN'-,'DBAACNA'S b ME - 1969687 -19.344,60 1.968.415,87
FUNDAGAG P. M. F. 1. HO 3101144 1,900.000,00 68.415.87
'?SDC /ILI'EI'IEIIQ,:I-I—EI%I'RNET 1969514 -1,87 68.414,00
TED INTERNET 1969569 187 65.412.13
?SDC ,r,LEEF';\,LTEETRNET 1969687 -1,87 68.410,26
'I?EOI;: IFKII'EI'IEIIQ,:I-II—EI%I'RNET 1974936 -1,87 68.408,39
'?ISI;: /lLEEFIeTuTEETRNET 1975037 -1,87 68.406,52
?I(E)DC ﬁEE)FIeT\ITEETRNET 1975095 -1,87 68.404,65
'I?EOI;: fvﬁgrlehrilTEETRNET 1975127 -1,87 68.402,78
TEG INTERNET 1975140 187 65.400,01
?SS ITE'EFIQ,;‘\I-II-EEI'RNET 1975141 -1,87 68.399,04
$§§ TLEE,'Q%TEETRNET 1975160 -1,87 68.397,17
TED INTERNET 1975182 187 68.305,30
07/05/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 1521461 10.102,62 78.497,92
RESGATE DE INVESTIMENTOS 1607415 368.027,54 446.525,46
TED DIF.TITUL.CC H.BANK 2876099 365,00 146,162,465

DEST. MARIA EMILIA FERRAZ
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Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO P. M. F. -. I. HOSPITALAR | CNPJ: 009.039.744/0007-80

II Nome do usuario: arthur pereira martins de lima
bradesco Data da operacio: 07/06/2021 - 13h31
net empresa
Folha 3/16
TED DIF.TITUL.CC H.BANK 4876129 6.655.76 439.506.70
DEST. VISIUM PLAST
DEST, SoLuNNI 4876151 80.000,00 359.506,70
DEST, ANNA KELLY MONTEIRO 4876153 2.254,00 357.252,70
DEST, BRENDA MIRELLE C. NE 4876175 27555 356.977,15
DEST, FERNANDA NUNES DA SI 4876199 120,00 356.857,15
SE';TD_ 'EJ ,LTRUN'[ACP(ESéBANK 4877199 -74.716,87 282.140,28
DEST, EMERSON WALLAS RODRI 4877533 1.500,00 280,640,28
DEST, EVA FERNANDES DOS SA 4877602 250,82 260.380,45
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO 5201518 192252 278.457.93
lﬁﬁﬁiiﬁfg E.A S.A F.C.Cl.PHJo 3101791 -278.400,00 57,93
I:AHFéISGEB C/TEQS IgUPERIOR 1ra -40,10 17,83
TED INTERNET 4876099 187 15,96
TED INTERNET 4576129 187 14,09
'?ISI;: /lTNEIEFLTuTEETRNET 4876151 -1,87 12,22
TED INTERNET 4876153 187 10,35
TED INTERNET 4576175 187 8.8
'?I(E)I;: /ILI'EI'EIIQT\I-II-EEI'RNET 4876199 -1,87 6,61
TED INTERNET 4877199 187 474
TED INTERNET 4577533 187 267
oD NTeRNET T 4877602 1,87 1,00
10/05/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 1607415 234.415,00 234.416,00
EQSITO ELETRON COBRANCA 922 40000 734.016,00
EfAG,ISME'E‘ﬂggN COBRANCA 923 -6.218,36 227.797,64
Eg‘fﬂ[oci;ﬂg;"“ COBRANCA 924 -1.037,05 226.760,59
Eg%{%%f&RROE’\,LgS BRANCA 925 -36.127,22 190.633,37
EQ%IORFQ,‘EI;{SQN%OEBRANCA 926 -1.982,80 188.650,57
ngﬂTLORFc;EIESE'\IN%cE)BRANCA 927 -6.214,54 182.436,03
Eg(,\;,lTLOR%EIESgN%%BRANCA 928 -4.612,76 177.823,27
Eg(l\;/lTLoR%EIESENN%(EBRANCA 929 -378,69 177.444,58
ngﬂTLom%giggN%CE)BRANCA 930 -801,84 176.642,74
EAAEELELBETRON COBRANCA 031 w17 176.200.57
Eéfgg ELETRON COBRANCA 932 -78.487,66 97.712,91
EQEISSE;E,?S‘,’“T‘OCOBRANCA 933 -1.500,00 96.212,91
LA EQUIPAMENTOS 934 7765 96.135,26
mGNTTcé gLETRON COBRANCA 935 600,00 03,535 26
Eg%g% SELETRON COBRANCA 936 10224 01.435.00
NORMANDO J0SE " 037 15096 01.282,06
gﬁsgg ELETRON COBRANCA 938 50000 00.682.06
E‘E‘SJE BE',E,\EATRON COBRANCA 939 -410,25 90.271,81
DEST, EDSON NEMORO 7620869 116103 8911078
EE@TD, IEQ(IDT,\;JECC FLBANK 7630856 -2.645,00 86.465,78
TED DIF.TITUL.CC H.BANK 2630859 1035280 1611208

DEST. TRIUNFO COMERCIO DE



_6 Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO P. M. F. -. I. HOSPITALAR | CNPJ: 009.039.744/0007-80

II Nome do usuario: arthur pereira martins de lima
bradesco Data da operagdo: 07/06/2021 - 13h31
net empresa
Folha 4/16
TED DIF.TITUL.CC H.BANK 7630911 177561 74.337,37
DEST. IBF IND BRASILEIRA
LER DIETITULCC HLBANK 7630025 54,17 74.283,20
Lo DIE T oL CC HBANK 7630052 -4.892,50 69.390,70
LR DIET L CC HBANK 7630969 -2.751,69 66.639,01
Leg DI TITIL e H manK 7630084 -5.502,60 61.046,32
Lo DI LS HBANK 7630087 -1.425,00 50.621,32
e Ny SV S 7630097 -1.786,00 57.835,32
S D 1A 7631022 -26.950,71 30.884,61
Lo DIF THIL SO HBANK 7631041 -3.698,92 27.185,69
maeEecmeen | e
O D I TERNET 7629869 1,87 3.103,89
DOCH ED INTERNET 7630856 1,87 3.102,02
DO ED INTERNET 7630859 1,87 3.100,15
O D I TERNET 7630911 1,87 3.098,28
DOCI T ED N NET 7630025 1,87 3.096,41
DOCH ED INTERNET 7630052 1,87 3.094,54
O D I TERNET 7630969 1,87 3.002,67
DOCITED INENET 7630084 1,87 3.090,80
DO ED INTERNET 7630087 1,87 3.088,93
DO D I TERNET 7630097 1,87 3.087,06
DOCITED INEERNET 7631022 1,87 3.085,19
DO ED INTERNET 7631041 1,87 3.083,32
N o TP ONE 5065703 -3.082,32 1,00
11/05/2021  RESGATE DE INVESTIMENTOS 1607415 37.246,50 37.247,50
TRANSF CC PARA CC PJ
JNS COMERCIO DE PRODUTOS 3101830 38,75 37.286,25
ALIMENT
PASTO ELETRON COBRANCA 940 649,00 36.637,25
PAGTO ELETRON COBRANCA onl 419,00 36.218.25
P T ErETRON COBRANCA 942 287,50 35.930,75
RS D ELETRON COBRANCA 943 -2.694,75 33.236,00
PAGTO ELETRON COBRANCA 944 21.315,76 11.920,24
E'Egﬁ'gﬂl';ghcc H.BANK 9299463 550,00 11.370,24
NORDICA DISTRIBUIDORA HOSP 2960033 388504 7.485,20
DVA COM VARE] DE ART ESP E 3101977 724233 242,87
DOCTED INENET 9299463 1,87 241,00
CHEQUE COMPENSADO 181 240,00 1,00
12/05/2021  RESGATE DE INVESTIMENTOS 1607415 9.770,48 9.771,48
REMET-PLANISA PL OR IN DE 1480050 169,24 9.940,72
RS D ELETRON COBRANCA 945 9,19 9.931,53
A2 BT RON COBRANCA 946 43,90 9.887,63
PACTD ELETRON COBRANCA 947 224,02 9.663,61
PAGTO ELETRON COBRANCA ous 145,08 £.918.55

TECFARMA
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
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Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO P. M. F. -. I. HOSPITALAR | CNPJ: 009.039.744/0007-80

II Nome do usuario: arthur pereira martins de lima
bradesco Data da operagdo: 07/06/2021 - 13h31
net empresa
Folha 5/16
DEST. WHITE MARTINS 1529039 196,12 8.722,43
LR DI oL CC FLBANK 1529116 -1.187,50 6.646,93
o DI T et 1529277 985,34 5.661,59
DO D DN TERNET 1529039 1,87 8,48
DOCITED INEERNET 1529058 1,87 6,61
DO ED INTERNET 1529116 1,87 4,74
DO D I TERNET 1529277 1,87 2,87
O D IERNET 1530759 1,87 1,00
13/05/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 1607415 22.476,55 22.477,55
DT Ly RO COBRANCA 949 -91,20 22.386,35
o [ COBRANCA 950 -1.360,00 21.026,35
PASTO CLETRON COBRANCA 951 585,36 20.440,99
D S RN COBRANCA 952 -1.326,79 19.114,20
La DI TITIL e H BNk 2784148 459,30 18.654,90
i 2784238 -12.000,00 6.610,73
e W
COLCHOES GLOBO IND DA TRAN 3101862 +5.260.36 71118
ey L e
O D I TERNET 2784148 1,87 6,61
DOCTED INENET 2784216 1,87 4,74
DO ED INTERNET 2784238 1,87 2,87
DO D I TERNET 2784306 1,87 1,00
14052021 [RANSE OO PARACC RS AL 3101967 100.000,00 100.001,00
PAS 10 ELETRON COBRANCA 953 -3.516,32 96.484,68
o) COBRANCA 954 23.455,20 73.029,48
PAGTO ELETRON COBRANCA 955 5.012,54 68.016,94
D S RN COBRANCA 956 266,92 67.750,02
RS D ELETRON COBRANCA 957 -80,85 67.669,17
T e TRON COBRANCA 958 -1.187,01 66.482,16
LoDl TP HHBANK 4550012 625,00 65.857,16
LR DIETITIL 0O fBANK 4550177 -1.089,82 64.767,34
D P T o A 4550208 -1.452,71 63.314,63
fensdicdemslibinstlinrdis 5201497 5.527,67 57.136,96
DO D I TERNET 4550012 1,87 57.135,09
DOCTED INENET 4550177 1,87 57.133,22
DO ED INTERNET 4550208 1,87 57.131,35
DOCITED INTERNET 4550220 1,87 57.129,48

TED INTERNET
CONTA DE TELEFONE
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Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO P. M. F. -. I. HOSPITALAR | CNPJ: 009.039.744/0007-80

II Nome do usuario: arthur pereira martins de lima
bradesco Data da operagdo: 07/06/2021 - 13h31
net empresa
Folha 6/16
INTERNET --TELEFONICA BRASIL S/ 5060731 192,02 56.937,46
17/05/2021  RESGATE DE INVESTIMENTOS 1607415 18.617,02 75.554,48
D e TN COBRANCA 959 -4.262,04 171.292,44
P o TRON COBRANCA 960 -1.968,34 169.324,10
T eag | (ON COBRANCA 961 -5.220,01 164.103,19
P o £ ETRON COBRANCA 962 -2.493,06 161.610,13
P o ETRON COBRANCA 963 -11.094,48 150.515,65
PACTD ELETRON COBRANCA 964 253,00 150.262,65
A oo RON COBRANCA 965 840,00 149.422,65
PASTO FLETRON COBRANCA 966 -3.667,68 145.754,97
PABTO S e RON COBRANCA 967 -10.668,80 135.086,17
A 1O P HE TRON COBRANCA 968 -1.964,75 133.121,42
D e e oL 6168116 -3.250,00 129.871,42
Lo DI T HBANK 6168167 -6.852,00 123.019,42
LR DIE T THL oS HLBANK 6168226 -5.339,84 117.129,08
LR DIETIT IO HBANK 6169887 -2.160,00 114.711,72
LR DIETITUL G HBANK 6171699 57.536,15 57.175,57
Lo D T TULEC HBaNK 6172931 -10.521,30 46.654,27
I -
DO D I TERNET 6168116 1,87 35.712,39
DOCITED INEERNET 6168167 1,87 35.710,52
DO ED INTERNET 6168203 1,87 35.708,65
DO ED I TERNET 6168226 1,87 35.706,78
O D IERNET 6169810 1,87 35.704,91
DO ED INTERNET 6169887 1,87 35.703,04
DO £ INTERNET 6171699 1,87 35.701,17
O D I IERNET 6172931 1,87 35.699,30
DOCH ED INTERNET 7046936 1,87 35.697,43
CHEQUE COMPENSADO 182 727,00 34.970,43
CHEQUE COMPENSADO 183 -1.863,00 33.107,43
CHEQUE COMPENSADO 184 -16.915,36 16.192,07
CHEQUE COMPENSADO 185 -14.457,91 1.734,16
SN o TESFONE 5062464 -1.733,16 1,00
18/05/2021  RESGATE DE INVESTIMENTOS 1607415 6.446,47 6.447,47
B N COBRANCA 969 -1.591,54 4.855,93
DEST. MAIR DE SOUZA NASGIM 7688916 531,00 4.324.93
DEST, GARDEIS EQUIPAMENTOS 7688944 595,00 3.720,93
D o S BA e 7689006 -186,00 3.543,93
TED DIF. TITUL.CC H.BANK 7689008 -2.158,55 1.385,38

DEST. SINTESE
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Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO P. M. F. -. I. HOSPITALAR | CNPJ: 009.039.744/0007-80

II Nome do usuario: arthur pereira martins de lima
bradesco Data da operagdo: 07/06/2021 - 13h31
net empresa
Folha 7/16
L DI T £6 P BANK 7689021 -947,40 437,98
DO ED INTERNET 7688916 1,87 8,48
DO ED INTERNET 7688944 1,87 6,61
O D I IERNET 7689006 1,87 4,74
DOC T ED N NET 7689008 1,87 2,87
DO £ INTERNET 7689021 1,87 1,00
10052021 [oANSE SC PARA CC RS AL 3101971 100.000,00 100.001,00
D RO COBRANCA 970 370,00 99.631,00
[/C IO FLETRON COBRANCA 971 249,60 99.381,40
PAS T ELETRON COBRANCA 972 538,41 98.842,99
O A ON COBRANCA 973 -4.403,26 94.439,73
PACTD ELETRON COBRANCA 974 196,62 94.243,11
PACTO ELETRON COBRANCA 975 -2.443,49 91.799,62
PASTO ELETRON COBRANCA 976 560,00 91.239,62
LR DIET T O HBANK 9359834 7.303,65 83.935,97
S D L o A 9359868 -2.420,00 81.515,97
LR DIE T L CC HLBANK 9359899 -1.259,50 80.256,47
D e s BN 9359904 -5.343,75 74.912,72
g DIE UL OC HBANK 9359946 -4.990,00 69.922,72
LR DIFTITUL CC HBANK 9359960 -16.855,00 53.067,72
D T e AN 9359980 -1.303,04 51.764,68
LR DR T e i BNk 9359981 107,16 51.657,52
D P hos 9359983 -6.382,84 45.274,68
R oA e P 1058133 -2.237,82 43.036,86
DO ED INTERNET 9359834 1,87 43.034,99
DO D I TERNET 9359868 1,87 43.033,12
DOCITED INEERNET 9359899 1,87 43.031,25
DO ED INTERNET 9359904 1,87 43.029,38
DO D I TERNET 9359946 1,87 43.027,51
O D IERNET 9359960 1,87 43.025,64
DOCH ED INTERNET 9359980 1,87 43.023,77
DO ED N TERNET 9359981 1,87 43.021,90
O D IERNET 9359983 1,87 43.020,03
CHEQUE COMPENSADO 165 67,15 42.952,88
200052021 PACTO ELETROMICOTRIBUTO 5303974 115,00 42.937,88
Ty e ONICO TRIBUTO 5303974 17,42 42.920,46
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 22,50 42.897,96
PACGTO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 27,90 42.870,06
Ty e ONICO TRIBUTO 5303974 -27,99 42.842,07
ey e ICO TRIBUTO 5303974 -29,10 42.812,97
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO £303974 3360 1277937

INTERNET --DARF



_6 Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO P. M. F. -. I. HOSPITALAR | CNPJ: 009.039.744/0007-80

II Nome do usuario: arthur pereira martins de lima
bradesco Data da operagdo: 07/06/2021 - 13h31
net empresa
Folha 8/16

IF,’\IAT%LC"\I E#'?_TDF;%’\é'CO TRIBUTO 5303974 -39,03 42.740,34
T By e ONICO TRIBUTO 5303974 -41,28 42.699,06
PACTO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 -46,50 42.652,56
T Er reONICO TRIBUTO 5303974 -49,50 42.603,06
T By o ICO TRIBUTO 5303974 52,04 42.551,02
PACTO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 52,28 42.498,74
T ErC RONICO TRIBUTO 5303974 54,00 42.444,74
T By e ONICO TRIBUTO 5303974 59,40 42.385,34
PACTO ELETROMICO TRIBUTO 5303974 59,85 42.325,49
PACTO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 460,00 42.265,49
T By e ONICO TRIBUTO 5303974 -67,50 42.197,99
PACTO ELETRONMICO TRIBUTO 5303974 69,75 42.128,24
PACTO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 72,03 42.056,21
Ty e ONICO TRIBUTO 5303974 -80,12 41.976,09
ey e ICO TRIBUTO 5303974 -90,21 41.885,88
FACTo ELETRONICO TRIBUTO 5303974 -93,00 41.792,88
PACTO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 -95,44 41.697,44
PACTO ELETRONMICO TRIBUTO 5303974 104,16 41593,28
PACGTO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 127,96 41.465,32
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 -150,00 4131532
T By o ICO TRIBUTO 5303974 153,45 41.161,87
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 159,69 41.002,18
T ErC RONICO TRIBUTO 5303974 184,14 40.818,04
T By e ONICO TRIBUTO 5303974 185,54 40.632,50
PACTO ELETROMICO TRIBUTO 5303974 186,00 40.446,50
FACTO EXETRONICO TRIBUTO 5303974 208,50 40.238,00
Ty e ONICO TRIBUTO 5303974 209,25 40.028,75
PACTO ELETRONMICO TRIBUTO 5303974 214,74 39.814,01
PACGTO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 248,34 39.565,67
Ty e ONICO TRIBUTO 5303974 295,87 39.269,80
ey e ICO TRIBUTO 5303974 -334,95 38.934,85
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 374,88 38.559,97
T Er - reONICO TRIBUTO 5303974 465,00 38.094,97
T By e ONICO TRIBUTO 5303974 646,35 37.448,62
PACGTO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 742,56 36.706,06
PACTO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 -1.162,14 35.543,92
T By o ICO TRIBUTO 5303974 -1.683,38 33.860,54
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 -2.944,60 30.915,94
T ErC RONICO TRIBUTO 5303974 -7.827,70 23.088,24
T By e ONICO TRIBUTO 5303974 -9.128,26 13.959,98
TRANSF CC PARA CC PJ 3045587 681,00 13.278,98

AUTO POSTO VALE DO SAO FRA
TRANSF CC PARA CC PJ



©

Extrato Mensal / Por Periodo

FUNDACAO P. M. F. -. . HOSPITALAR | CNPJ: 009.039.744/0007-80

II Nome do usuario: arthur pereira martins de lima
bradesco Data da operacio: 07/06/2021 - 13h31
net empresa
Folha 9/16
JNS COMERCIO DE PRODUTOS A 3101695 223,65 13.055,33
EAHIEISGS CIIX(L:SSIQUPERIOR 184 -40,10 13.015,23
EAHFEISGEB Cﬁfé\g IQUPERIOR 185 -40,10 12.975,13
20512021 [EvAt GEpE SErAZ TED 3055198 275.750,08 268.725,21
lﬁﬁgizfg FF:.A I\IX.A F(.:.(:I.PI:I]OSPITAL 3101705 85.000,00 373.725,21
E%;JEONEEf; RON COBRANCA 977 -1.300,00 372.425,21
EfAGgg EEETERNOT'\(')(S:OBRANCA 978 674,01 371.751,20
PAGTO ELETRON COBRANCA 670 6000 17097120
PAGTO ELETRON COBRANCA 080 s s50.426.42
S LT c KON COBRANCA 981 815,00 368.613,42
PASTO o TRON COBRANCA 982 -7.099,07 361.514,35
PAGTO ELETRON COBRANCA o83 w51 w0857 21
DT hoam A COBRANCA 984 -10.126,98 350.730,23
DEST MAIR DE SOUZA NASCIM 3364237 599,75 35013048
DEST. PREMOLNITOS MATERIA 3364334 16640 349.964,08
DEST. MENEZES E FREITAS 3364385 206,90 349.757,15
DEST WHITE MARTING 3364403 74133 349.015.85
NET EMPRESA DARF 0561 6040561 344.466,61 4549.24
INS COMERCIO DE PRODUTOS A 3101613 135,83 441341
lEﬁQfgSSg@EQ&EﬂE FERRO sloiels -36,90 4.376,51
TED INTERNET 3364237 187 437464
?SS ITE'EFIQ,;‘\I-II-EEI'RNET 3364334 -1,87 4.372,77
?SS fvﬁgllquETRNET 3364385 -1,87 4.370,90
?gg IILI'EI'EII?’;‘\I-II-EEI'RNET 3364403 -1,87 4.369,03
24/05/2021 [0 TRANSE ELET DISPON 6302387 3.149.964,88 3.154.333.01
REMET. GEPE SEFAZ TED | 7371436 275.750,08 3.430.083.99
lﬁﬁgif;fg E.A S.A F(.:.(:I.PI-]]OSPITAL 3101138 5.000,00 3.435.083,99
D e TRON COBRANCA 985 7.217,33 3.427.866,66
B ANEON COBRANCA 986 -254,00 3.427.612,66
E‘E\SJQ EE=TRON COBRANCA 987 -266,03 3.427.346,63
T e | RON COBRANCA 988 -278,00 3.427.068,63
T e | HON COBRANCA 989 745,06 3.426.323,57
Do iey SO HLBANK 7169296 -1.405,56 3.424.918,01
EE@TE? Iii\;ggﬁcv?A%EmKE TUR 7169853 -1.073,55 3.423.844,46
INS COMERCIO DE PRODUTOS A 3101556 43787 3.423.406,59
DOCITED N NET 7169296 1,87 3.423.404,72
Doc /lLEEF'QT\lTEETRNET 7169853 1,87 3.423.402,85
250512021 Lo TRANSF B DO A 7007066 525,30 3.423.928,15
.
glE-?:grE\T//? I_D\gg'l/_'\lNATARIA ENCERRADA /334203 1.332,75 3.425.260,90
R A 192 -4.796,50 3.420.464,40
D e TR ON COBRANCA 990 265,28 3.420.199,12
PAGTO ELETRON COBRANCA 501 ) as088 3417 750,26

CIA ALIMENTOS



_6 Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO P. M. F. -. I. HOSPITALAR | CNPJ: 009.039.744/0007-80

II Nome do usuario: arthur pereira martins de lima
bradesco Data da operag&o: 07/06/2021 - 13h31
net empresa
Folha 10/16

PAGTO ELETRON COBRANCA 992 -41,00 3.417.718,29
DS SUPRIMENTOS

PAGTO ELETRON COBRANCA 993 -1.806,75 3.415.911,54
PACTO ELETRON COBRANCA 994 -2.725,96 3.413.185,58
Lo DIE TIULCE HBANK 7333855 -10.843,15 3.393.744,13
LR DIE T TULCC HLBANK 7333975 -2.461,82 3.387.372,31
Lo DI oG HBANK 7333996 -43,75 3.387.328,56
EEI;TDIZJIGTIBESE EEANK 7334069 -8.757,90 3.378.570,66
LoD DU CC HBANK 7334099 -25.473,72 3.352.802,78
LER DI FTULCC HBANK 7334113 -203.792,60 3.149.010,18
LR DIE HTLLCCHBANK 7334150 -145.756,33 3.003.253,85
Lo DI T UL CCHBARK 7334178 -3.800,92 2.999.452,93
LER DIF TITUL.CC HBANK 7334189 -4.620,19 2.994.832,74
E)EgTD.IgLTl :\TIL(J:IKCFSMH-BANK 7334203 -1.332,75 2.993.499,99
Lo IR ITULCC B BANK 7334338 -8.885,00 2.984.614,99
DEST CARDIGVASE 7534343 s Zopasasar
LER DIF TITUL.CC HBANK 7334502 -8.438,28 2.971.324,45
Eigﬁl\siBTRiLécﬁ&iﬂéK 7334593 -10.761,30 2.960.563,15
Lo DI TV CCHBANK 7343515 -5.617,19 2.953.600,76
_'?SSIFI[I E'EF'Q’;‘\ITEETRNET 7333768 -1,87 2.948.879,01
_'?gDC/”T\I e NET 7333823 -1,87 2.948.877,14
DO ED INTERNET 7333855 -1,87 2.948.875,27
%SDCIFL I'Erléll?,\lil-ll-EI%I'RNET 7333905 -1,87 2.948.873,40
_'?‘EJSIFI[I e NET 7333971 -1,87 2.948.871,53
DOCH ED INTERNET 7333975 -1,87 2.948.869,66
%(E)éllflz E’EIIQI\IiI-II-EI%I'RNET 7333996 -1,87 2.948.867,79
_'?gglr'[l e NET 7334069 -1,87 2.948.865,92
DO ED INTERNET 7334085 -1,87 2.948.864,05
%(E)éllflz EEéFIQl;I\ITEETRNET 7334099 -1,87 2.948.862,18
?SDCIFI[I o e NET 7334113 -1,87 2.948.860,31
DO ED INTERNET 7334150 -1,87 2.948.858,44
?glg:llLE'EIZIQT\I-II-EEFRNET 7334178 -1,87 2.948.856,57
DOC/TED INTERNET 7334189 -1,87 2.948.854,70

TED INTERNET
DOC/TED INTERNET



©

Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO P. M. F. -. I. HOSPITALAR | CNPJ: 009.039.744/0007-80

II Nome do usuario: arthur pereira martins de lima
bradesco Data da operacdo: 07/06/2021 - 13h31
net empresa
Folha 11/16
TED INTERNET 7334203 1,87 2.948.852,83
Doc /ILEEF'{T\ITEETRNET 7334338 1,87 2.948.850,96
Doe Ir,{lﬁgF'mT,E'ETRNET 7334343 1,87 2.948.849,09
DOCITED N NET 7334348 1,87 2.948.847,22
Doc /lLEEF'{';‘\ITEETRNET 7334418 1,87 2.948.845,35
Doc mﬁEA%LiRNET 7334502 1,87 2.948.843,48
DOCITED INEERNET 7334593 1,87 2.948.841,61
Doc IILEEF'{T\ITEETRNET 7334625 1,87 2.948.839,74
DO D I TERNET 7343515 187 2.948.837.87
26/05/2021 e e D o 1646442 1.268,80 2.950.106,67
chEuE 187 -7.226,50 2.942.880,17
ES,ES&E 193 -2.713,50 2.940.166,67
e T TRON COBRANCA 995 363,02 2.939.803,65
iﬁﬁgﬁ o TRON COBRANCA 996 -100,00 2.939.703,65
PSS o KON COBRANCA 997 -63,08 2.930.640,57
i (ON COBRANCA 998 -2.115,00 2.937.525,57
PAGTO ELETRON COBRANCA 99 100,00 > 937 425,57
PAGTO ELETRON COBRANCA 1000 7508 7 636.850.32
RS D EEETRON COBRANCA 1001 -188,26 2.936.662,06
Leop 'E')(Tg,\%'z‘bcc H.BANK 1331454 -4.748,00 2.931.914,06
DEST. UNI HOSPITALAR. 1331655 2.738,65 292017541
L P T e AN 1331703 -1.134,39 2.928.041,02
SEI;TD. IcF>r\T/|IETLU I;gl\c/I:BF,kgAEN(}:(OMPRE 1331723 -2.147,60 2.925.893 42
LR DI TITIL CC H BANK 1331735 -29.680,57 2.896.212,85
LR DIETITULCC HBANK 1331751 -4.223,25 2.891.989,60
TSy 1331837 -3.757,01 2.888.232,59
LR DIET T O HBANK 1331852 -8.146,03 2.880.086,56
LR DIETITIL CE BLBANK 1331909 -4.403,26 2.875.683,30
L P T L AN 1331927 -12.841,42 2.862.841,88
Leor '(';'ET,'\ITEL;L'CC H.BANK 1332127 -6.650,30 2.856.191,58
DEST. SOFERPA FERRAMENTAS 1352229 60,00 2856.131,58
LR PIET TS HLBANK 1352261 -2.172,00 2.853.959,58
-(I;%?/INPSI’_FE'(I':E SPEAI';G((::C():SPI;E AR CO 286809 -23.865,76 2.830.093,82
-Sriﬁm?zg%?s?rngu?gO?A DE PR 2198822 -18.153,64 2.811.940,18
el 3101821 667,00 2.811.273,18
(T:'Eﬁ\:\,‘g " gg PARA CC P 3369817 -1.332,75 2.809.940,43
SICA INOX PRODUTOS METALUR 3956805 -7.616,50 2.802.323,93
NOROES AZEVEDO SOCIEDADE B 6342812 -5.012,54 2.797.311,39
[UMI CONSULTORIA E SERVICO 6343810 -3.400,00 2.793.911,39
FUNDAGAG P M.F. 1. HO 3101620 2119.00000 674.911,39
Doc IILEEF';;'\ITEETRNET 1331454 1,87 674.909,52
DOC/TED INTERNET 1531655 e 674,907 65

TED INTERNET



©

Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO P. M. F. -. I. HOSPITALAR | CNPJ: 009.039.744/0007-80

II Nome do usuario: arthur pereira martins de lima
bradesco Data da operagdo: 07/06/2021 - 13h31
net empresa
Folha 12/16
DOCI/TED INTERNET 1331703 -1,87 674.905,78
TED INTERNET
O D I TERNET 1331723 1,87 674.903,91
DOCI T ED INENET 1331735 1,87 674.902,04
DO ED INTERNET 1331751 1,87 674.900,17
DO D I TERNET 1331837 1,87 674.898,30
DOCITED INEERNET 1331852 1,87 674.896,43
DO ED INTERNET 1331909 1,87 674.894,56
DO ED I TERNET 1331927 -1,87 674.892,69
O D IERNET 1332127 1,87 674.890,82
DO ED INTERNET 1352229 1,87 674.888,95
DO £ INTERNET 1352261 1,87 674.887,08
CHEQUE COMPENSADO 186 -1.798,81 673.088,27
CHEQUE COMPENSADO 189 3531,73 669.556,54
CHEQUE COMPENSADO 190 -1.798,81 667.757,73
271052021 CACTO FLETRON COBRANCA 1002 932,40 666.825,33
pas ) £ FTRON COBRANCA 1003 43.217,46 623.607,87
P o [ COBRANCA 1004 -3.574,57 620.033,30
FASTO FLETRON COBRANCA 1005 7.488,12 612.545,18
P IO B TROR COBRANCA 1006 208,40 612.336,78
o RON COBRANCA 1007 244,00 612.092,78
PACTO CLETRON COBRANCA 1008 -159,99 611.932,79
A2 S RON COBRANCA 1009 31,05 611.901,74
PO e RON COBRANCA 1010 112.658,74 599.243,00
DRCS ELE [RON COBRANCA 1011 176,22 599.066,78
RSO ErE FRON COBRANCA 1012 150,01 598.916,77
D (ON COBRANCA 1013 -3.529,80 595.386,07
DA T SLETRON COBRANCA 1014 -3.492,00 591.894,97
B P TRON COBRANCA 1015 155,40 591.739,57
D R ON COBRANCA 1016 -126,00 501.613,57
Dy (ON COBRANCA 1017 -270,00 591.343,57
D o S NETRON COBRANCA 1018 -180,00 501.163,57
D L ON COBRANCA 1019 -1.057,50 590.106,07
Py (ON COBRANCA 1020 -270,00 580.836,07
D T S AFTRON COBRANCA 1021 -23.258,20 566.577,87
e oS POCE HBANK 6088024 337,56 566.240,31
Lo DR TITLLCC HBANK 6088035 168,78 566.071,53
D L A o 6088059 168,78 565.902,75
D A 6088061 168,78 565.733,97
DD o A eAs 6088141 -2.750,00 562.983,07
D e 1A 6088261 68.985,77 493.294,07
TED DIF.TITUL.CC H.BANK 6088385 409,00 492.390.86

DEST. MEDICAL



_6 Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO P. M. F. -. I. HOSPITALAR | CNPJ: 009.039.744/0007-80

II Nome do usuario: arthur pereira martins de lima
bradesco Data da operag&o: 07/06/2021 - 13h31
net empresa
Folha 13/16
TED DIF.TITUL.CC H.BANK 6088654 -12.684,76 479.706,10
DEST. CONSTRUSERV ENGENHAR
oA e P 1058567 -1.192,47 478.330,23
}52 ’\(‘:%'Tw(é%g%RSEC ISRFSDUTOS A 8101135 29879 477.612,01
}Sé ’\cl:%ﬁvlcE%cF:)ﬁ)RtA)é: F?RPOJDUTOS A 3101571 ~HOL7.00 47659501
ng/ITNETl?ElFLVJIEETF?NET 6088024 -1,87 476.593,14
_'?Sglr'[l I'EFEIIQT\I-II—EI%I'RNET 6088035 -1,87 476.591,27
DO ED INTERNET 6088059 -1,87 476.589,40
TED INTERNET 6088061 e Hosanse
_'?SSIFI[I E'EF'Q’;‘\ITEETRNET 6088141 -1,87 476.585,66
_'?gDC/”T\I e NET 6088157 -1,87 476.583,79
?SDCIFIL EIEFIQ'\’LTEETRNET 6088311 -1,87 476.580,05
_'?‘EJSIFI[I e NET 6088385 -1,87 476.578,18
?SSIFL 'iEéF'Q'\,iITEETRNET 6122047 -1,87 476.574,44
26/05/2021  REuT. CENTRO E N E P CENEP LTDA 925272 665030 162.04344
BIASGJ/SPELETRON COBRANCA 1022 -8.880,00 473.763,44
BE(ETTS’\EEETRON COBRANCA 1023 -1.971,00 471.792,44
E:g:ﬂ(é DELETRON COBRANCA 1004 844,80 470.947,64
EQEITTO ELETRON COBRANCA 1025 -2.225,00 468.722,64
gég\T/g BE'IE,\EATRON COBRANCA 1026 -861,22 467.861,42
DEST, AQUING E MORAES 6683058 64,00 46779742
EE[S)TD_'E-XT g'\;)é_bcc H.BANK 6684215 -13.456,61 452.764,86
EE%E'EJ ggkaggg: gANK 6684327 -7.467,10 444.723,31
E‘Egﬁ'&gggkfc H.BANK 6684381 -13.892,66 430.830,65
DEST, MAUES LOBATO 6684404 9.025,00 421,805,605
E)EgTD.IERTgsUtECOCEg'BANK 6684416 -1.588,00 420.217,65
DOCTED INENET 6683958 -1,87 420.215,78
DO ED INTERNET 6684211 -1,87 42021391
TED INTERNET 6664215 e 2021208
?SDCIFI[I o e NET 6684235 -1,87 420.210,17
'TDSS’IL E'EF'{’;‘\ITEETRNET 6684327 1,87 420.208,30
?I(EJS/HT\EEF';;‘\ITEERNET 6684381 -1,87 420.206,43
DOC/TED INTERNET 6634404 187 420.204,56

TED INTERNET
DOC/TED INTERNET



©

Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO P. M. F. -. I. HOSPITALAR | CNPJ: 009.039.744/0007-80

II Nome do usuario: arthur pereira martins de lima
bradesco Data da operacio: 07/06/2021 - 13h31
net empresa
Folha 14/16
TED INTERNET 6684416 -1,87 420.202,69
CHEQUE COMPENSADO 188 -4.487,36 415.715,33
31/05/2021 ESTORNO DE LANCAMENTO* 1830109 400.000,00 815.715,33
.
glE-%EFE/\éﬁILD\J/Iﬁ\IAAPTo JTO A RECEITA 7354986 1.265,00 816.980,33
APLICACAO INVESTIMENTOS 1830109 -400.000,00 416.980,33
APLICACAO INVESTIMENTOS 1842525 -310.503,41 106.476,92
EﬁﬁL?Ff,LETRON COBRANCA 1027 -3.517,36 102.959,56
E/:AGJCC,)SEP']EAT[{AORN COBRANCA 1028 -4.685,89 98.273,67
CM HOSPITALAR A 1029 346,40 07.927,27
;ﬁgg&g;ﬁg@o'\' COBRANCA 1030 -3.200,00 94.727,27
Ef\ggﬁ\EEE,TSF;ON COBRANCA 1031 -3.480,88 91.246,39
RIOCLARENSE e 1032 233262 88.913,77
CIA ALIMENTOS e 1033 287,80 65.525,97
EfAGATSME'gﬂggN COBRANCA 1034 -1.638,61 86.887,36
E@:?JSSELEERTRON COBRANCA 1035 -5.728,60 81.158,76
II?A,ID\,\(IEAI'SOGEALSETRON COBRANCA 1036 P 2647700
MiNASEag O COBRANCA 1037 -2.006,47 74.470,53
,\PA/Z%E?O%ELE%N COBRANCA 1038 -200,60 74.269,93
MARIA DARIA PASSAGEM 1029 609,84 73.660,09
EgﬁbaﬁE%ngsNECOBRANCA 1040 -226,70 73.433,39
ZggLaEE%T?gsNECOBRANCA 1041 -196,96 73.236,43
ZQ%LaEE%T?gSNECOBRANCA 1042 -2.847,91 70.388,52
Zg(;g?CEALETRON COBRANCA 1043 48,40 60 540,12
ZQ%E?CEALETRON COBRANCA 1044 55400 65.286.12
gé(R;\T/g Elé'\EATRON COBRANCA 1045 orse 66.003.56
gﬁggg,\fé‘gﬁ AON COBRANCA 1046 -6.382,84 61.710,72
_FFQS';FSRENII_ETRON COBRANCA 1047 o 6170077
PAC S FHETRON COBRANCA 1048 -2.750,77 58.952,00
?g%g ELETRON COBRANCA 1049 -393,48 58.558,52
Eﬁﬂg;&iﬁgg‘ COBRANCA 1050 -7.211,76 51.346,76
EE';TD_ ','\:,,ggg;f C H.BANK 7278719 -7.500,00 43.846,76
DEST. PH COMERCIO 7278386 665,40 4318136
DEST. GIRURGICA MONTEBELLO 7278900 401801 3916335
DEST, ENIVALDO BARBOSA NOG 7278921 276,64 38.986,71
DEST, ENAJIO ALENCAR DA 7278963 11500 3877171
BE%T? 'ggl\'ATTURLC',C,\ﬁCH'BANK 7278991 -27.600,00 11.171,71
DEST. PGA COMERCIO 7279001 119546 0.976,25
DEST. PHARMAPLUS 7279024 323727 673898
DEST. POINT SUTURE. 7279109 453,57 220241
DEST. RAISSA G R MEDEIROS 7279144 58,00 214401
DEST. MAIR DE SOUZA NASCIM 7287586 547,00 1 507,41
DEST, FEDERAL DOS TRAB. EM 7354986 1.265,00 332,41
]ﬁé ’\(‘:S(’)'T\/ICE%(F:)Q)RSEC ERF:S]DUTOS A 3101387 -308,97 23,44
DOC/TED INTERNET 78710 o p1s7

TED INTERNET
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Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO P. M. F. -. I. HOSPITALAR | CNPJ: 009.039.744/0007-80

i Nome do usuario: arthur pereira martins de lima
bradesco Data da operagdo: 07/06/2021 - 13h31
net empresa
Folha 15/16
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 7278886 -1,87 19,70
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 7278900 -1,87 17,83
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 7278921 -1,87 15,96
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 7278963 -1,87 14,09
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 7278991 -1,87 12,22
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 7279001 -1,87 10,35
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 7279024 -1,87 8,48
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 7279109 -1,87 6,61
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 7279144 -1,87 4,74
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 7287586 -1,87 2,87
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 7354986 -1,87 1,00
Total 8.122.561,92 -8.122.561,92 1,00
Os dados acima tém como base 07/06/2021 as 13h31 e estao sujeitos a alteragdes.
Ultimos Lancamentos
Data Langamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
02/06/2021 SALDO ANTERIOR -122.400,77
RESGATE DE INVESTIMENTOS 1842525 122.401,77 1,00
TRANSF CC PARA CC PJ
04/06/2021 INSTITUTO M. L. P. F. F. . IMIP 3101451 31.554,58 31.555,58
PAGTO ELETRON COBRANCA
TOTVS 1075 -1.071,95 30.483,63
PAGTO ELETRON COBRANCA
LIFE SEGUROS 1076 -2.585,65 27.897,98
TRANSF CC PARA CC PJ
INS COMERCIO DE PRODUTOS A 3101212 212,97 27.685,01
TRANSF CC PARA CC PJ
GUIMARAES SERVICOS GRAFICO 3101215 -1.458,25 26.226,76
07/06/2021 PAGTO ELETRON COBRANCA 1077 -452,19 25.774,57
PAGTO ELETRON COBRANCA 1078 -124,80 25.649,77
PAGTO ELETRON COBRANCA 1079 -1.132,01 24.517,76
PAGTO ELETRON COBRANCA 1080 -1.532,60 22.985,16
PAGTO ELETRON COBRANCA 1081 -7.099,07 15.886,09
PAGTO ELETRON COBRANCA 1082 -6.130,02 9.756,07
PAGTO ELETRON COBRANCA 1083 -318,40 9.437,67
PAGTO ELETRON COBRANCA 1084 -590,19 8.847,48
PAGTO ELETRON COBRANCA 1085 -743,40 8.104,08
PAGTO ELETRON COBRANCA 1086 -2.640,00 5.464,08
PAGTO ELETRON COBRANCA 1087 -921,96 4.542,12
PAGTO ELETRON COBRANCA 1088 -10.126,99 -5.584,87
TED-TRANSF ELET DISPON
DEST.AIR LIQUIDE 4814736 -643,55 -6.228,42
TARIFA DOC/TED
TED INTERNET 4814736 -1,87 -6.230,29
TED-TRANSF ELET DISPON
DEST.CIRURGICA FERNANDES 4814694 -9.402,42 -15.632,71
TARIFA DOC/TED
TED INTERNET 4814694 -1,87 -15.634,58
TED-TRANSF ELET DISPON
DEST.J BEZERRA COMERCIO 4814847 -3.068,90 -18.703,48
TARIFA DOC/TED
TED INTERNET 4814847 -1,87 -18.705,35
TED-TRANSF ELET DISPON
DEST.MENEZES E FREITAS 4814817 -408,09 -19.113,44
TARIFA DOC/TED
TED INTERNET 4814817 -1,87 -19.115,31
TED-TRANSF ELET DISPON
DEST.MEDICAL 4814942 -1.071,44 -20.186,75
TARIFA DOC/TED
TED INTERNET 4814942 -1,87 -20.188,62
TED-TRANSF ELET DISPON
DEST.MAIR S. NASCIMENTO 4814889 480,50 -20.669,12
TARIFA DOC/TED 4814889 -1,87 -20.670,99

TED INTERNET
TED-TRANSF ELET DISPON



_6 Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO P. M. F. -. I. HOSPITALAR | CNPJ: 009.039.744/0007-80

i Nome do usuario: arthur pereira martins de lima
bradesco Data da operagdo: 07/06/2021 - 13h31
net empresa
Folha 16/16

DEST.PGA COMERCIO 4814932 -1.576,50 -22.247,49
TARIFA DOC/TED
TED INTERNET 4814932 -1,87 -22.249,36
TED-TRANSF ELET DISPON
DEST.P R MADEIREIRA 4814939 -38,80 -22.288,16
TARIFA DOC/TED
TED INTERNET 4814939 -1,87 -22.290,03
TED-TRANSF ELET DISPON
DEST.QUIRON 4814899 -850,00 -23.140,03
TARIFA DOC/TED
TED INTERNET 4814899 -1,87 -23.141,90
TED-TRANSF ELET DISPON
DEST.S F VV EDITORA 4814984 -392,00 -23.533,90
TARIFA DOC/TED
TED INTERNET 4814984 -1,87 -23.535,77
TED-TRANSF ELET DISPON
DEST.SAMTRONIC 4815018 -3.600,00 -27.135,77
TARIFA DOC/TED
TED INTERNET 4815018 -1,87 -27.137,64
TED-TRANSF ELET DISPON
DEST WHITE MARTINS 4815220 -11.202,45 -38.340,09
TARIFA DOC/TED
TED INTERNET 4815220 -1,87 -38.341,96
TRANSF.AUTORIZ.ENTRE C/C
JNS COMERCIO DE PRODUTOS 3101500 -1.227,97 -39.569,93
ALIMENT
PAGTO ELETRON COBRANCA 1089 -3.431,00 -43.000,93
TED-TRANSF ELET DISPON
DEST.GP GAMA CALIBRACAO 4815376 -300,00 -43.300,93
TARIFA DOC/TED
TED INTERNET 4815376 -1,87 -43.302,80
TED-TRANSF ELET DISPON
DEST.SENJAI SERV NACIONAL 4825442 -10.368,00 -53.670,80
TARIFA DOC/TED
TED INTERNET 4825442 -1,87 -53.672,67

Total 153.956,35 -85.228,25 -53.672,67

Saldos Invest Facil / Plus

Nao ha langamentos/operagdes para o periodo selecionado. (SMC.WSI.0666)

Os dados acima tém como base 07/06/2021 as 13h31 e estdo sujeitos a alteragoes.



